
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 марта 2009 года  №       319 
 

г. Глазов  

 

О признании утратившим силу решения Глазовской 

районной Думы от 30.05.2001 № 164 « Об утверждении  

Положения о порядке признания безнадежными  

к взысканию и списания недоимки и задолженности 

по пеням и сборам, зачисляемым в бюджет  

муниципального образования «Глазовский район» 

 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры  от 18.02.2009 года № 40-2009, 

руководствуясь пунктом 1 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации,  Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры удовлетворить. 

  2.  Положение о порядке признания безнадежными  к взысканию и списания недоимки и 

задолженности по пеням и сборам, зачисляемым в бюджет  муниципального образования 

«Глазовский район», принятое Глазовской районной Думой от 30.05.2001 № 164, признать 

утратившим силу.  

 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


